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MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

/ <
€
g - g
2021 -2024 ANALITICOS MENSUALES =
TﬂﬂSfOfmath ”n Ml"gi{a Sa|lld ahle DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
e
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA — SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF 16 UR PRG PRY COG ;]
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
I
1 ACTIVO 33,254,789.23 32,223,973.85 30,060,344.44 35,418,416.64
11 ACTIVO CIRCULANTE. 14,406,190.39 32,168,266.85 30,060,344.44 16,514,112.80
1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 10,553,744.84 17,756,788.18 16,380,685.64 11,920,847.38
112 BANCOS | TESORERIA. 10,417,424.21 17,756,788.18 16,380,685.64 11,793,526.75
1112-002 BANCOMER 10,359,667.00 17,756,786.18 16,380,685.64 11,735,769.54
1112-002-00036 CTA 0119663924 GASTO CORRIENTE 2023 4,691,907.30 5,301,194.02 6,871,026.64 3,121,174.68
00002230  CFDI 01/08/2023  P.PEP-001580-SEP 01/09/2023 TR CTA 3824 BOMBA DE ACEITE MOTOCICLETA FISCAL 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
TESORERIA: (PAGADO)
00002231 CFDI 01/09/2023  P.PEP-001581-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 COMPRA DE DOS CARRETILLAS PARA 0.00 0.00 3,965.00 000 0000000000  15-115 1 000000
TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS: {(PAGADO)
00002232  CFDI 01009/2023  P.PEP-001582-SEP 01/09/2023 TR CTA 3824 BOQUILLAS DE METAL Y DIABLO QUAT PARA 0.00 0.00 3,650.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
SERVICIOS PUBLICOS: (PAGADO)
00002233  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001583-SEP 01/09/2023 TR CTA 3524 REFACCIONES AUTOBUSES: (PAGADO) 0.00 0.00 17.980.00 0.00 0000000000  15-115 1 (00000
00002234  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001584-SEP 010912023 TR CTA 3924 MANTENIMIENTO DE AUTOBUS Y CAMIONETA 0.00 0.00 8,458.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
SILVERADO PARQUE VEHICULAR: {PAGADO)
00002235  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001585-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA BODEGA 0.00 0.00 17,061.01 0.00 0000000000  15-115 1 000000
SERVICIOS PUBLICOS: (PAGADO)
00002236  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001806-SEP 011032023 TR CTA 3924 MTERIAL DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS 0.00 0.00 26,714.55 0.00 0000000000 15115 1 000000
ALIMENTICIOS PARA BODEGA OFICIALIA MAYOR: (PAGADO)
00002237  CFDI 01/08/2023  P.PEP-001587-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 PRODUCTOS ALIMENTICIOS: (PAGADO) 0.00 0.00 2,030.00 0.00 0000000000 15415 1 000000
00002238  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001588-SEP 01/09/2023 TR CTA 3024 REFACCIONES PARQUE VEHICULAR: (PAGADO) 0.00 0.00 20,955.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
00002239  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001589-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA OFICIALIA: 0.00 0.00 5,122.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
{PAGADO)
00002240  CFDI 01/08/2023  P.PEP-001590-SEP 01092023 TR CTA 3928 MANTENIMIENTO DE CAMIONETA DE OBRAS 0.00 0.00 928.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
PUBLICAS: (PAGADO)
00002241  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001591-SEP 01/09/2023 TR CTA 3024 MANTENIMIENTO DE RADIADOR CAMIONETA 0.00 0.00 3,132.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
CHEVROLET BLANCA PARQUE VEHICULAR: (PAGADO)
00002242  CFDI 0108/2023  P.PEP-001592-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 MANTENIMIENTO DE VARIOS VEHICULOS 0.00 0.00 24,940.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
KODIAK PAYLODER Y RETRCEXCAVADORA: (PAGADO)
00002243  CFDI 01092023  P.PEP-001593-SEP 010912023 TR CTA 3024 REFACCIONES PARA ARREGLO DE AUTOBUSES: 0.00 0.00 29,600.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)
00002244  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001594-SEP 01/09/2023 TR CTA 3928 MATERIAL DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO 0.00 0.00 13,790.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
DE AREAS: (PAGADO)
00002335  CFDI 01/08/2023  P.PGD-0007B0-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 2DO PAGO DE SERVICIO DE ENTRETENIMIENTO 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
PARA EVENTO DE FIESTAS PATRIAS .
00002343  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001675-SEP 01092023 TR CTA 3924 MATERIAL DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 0.00 0.00 35,809.94 000 0000000000  15-115 1 000000
PARA STOCK SERVICIOS PUBLICO: (PAGADO)
00002344  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001676-SEP 01/09/2023 TR CTA 3824 REFACCIONES MOTOCICLETAS Y TONER PARA 0.00 0.00 9,550.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
IMPRESORA: (PAGADO)
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J ANALITICOS MENSUALES
2021 -2024
TfﬂﬂS[OfmandO un Ml"gi[a Sa|lld able DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11 120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF 76 UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00002345  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001677-SEP 01/09/2023 TR CTA 3324 REFACCIONES PARQUE VEHICULAR OFICIALIA 0.00 0.00 22,830.00 000 0000000000 15115 1 000000
MAYOR: (PAGADO)
00002346  CFDI 01092023 P.PEP-001678-SEP 010812023 TR CTA 3924 REFACCIONES PARQUE VEHICULAR OFICIALIA 0.00 0.00 152,963.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
MAYOR: (PAGADO)
00002352 CHEQUE 01/09/2023  P.PEP-001708-SEP 0109/2023  CH 122 CTA 3924 FONDO REVOLVENTE PRESIDENCIA: 0.00 0.00 1451975 000 0000000000 15115 1 000000
{PAGADO)
00002363 CHEQUE 01/09/2023  P.PEP-001710-SEP 01/09/2023  CH 123 CTA 3324 VIATICOS ALMA YULIETH ORTIZ MORALES: 0.00 0.00 1,244.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)
00002364 CHEQUE 01/09/2023  P.PEP-001711-SEP 01/09/2023  CH 124 CTA 3924 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 0.00 0.00 568.00 000 0000000000 15115 1 000000
DE AREA: (PAGADO)
00002365 CHEQUE 01/09/2023  P.PEP-001714-SEP 01/09/2023  CH 125 GTA 3924 ALIMENTO PARA REUNION DE DIRECTORES: 0.00 0.00 777.00 000 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)
00002366 OFICIO 01/09/2023  P.PEP-001715-SEP 01/09/2023  GH 126 CTA 3924 MEDICAMENTOS DONADOS AL HOSPITAL 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INTEGRAL PARA ABASTO DE FARMACIA: (PAGADO) "
00002367  LISTA DE RAYA 01/09/2023  P.PEP-001716-SEP 01/09/2023  CH 127 CTA 3924 LISTA DE RAYA DEL PERIODO 28 DE 0.00 0.00 £1,000.00 000 0000000000 15115 1 000000
AGOSTO AL 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2023: (PAGADO) .
00002505  CFDI 01/09/2023  P.PEP-001818-SEP 01/09/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 0.00 0.00 4,351.00 0.00 0000000000 15115 1 00000
SALUD QUE DIERCN CONFERENCIAS: (PAGADO) "
00002494 CFDI 04/09/2023  P.PEP-001807-SEP 04/03/2023 TR CTA 3924 COMPRA DE CORONAS PARA REINAS DE 0.00 0.00 13,195.00 0.00 0000000000  15-115 1 00000
FIESTAS PATRIAS: (PAGADO) ’
00002495  CFDI 05/09/2023  P.PEP-001808-SEP 0509/2023 TR CTA 3924 ARRENDAMIENTO DE VESTIDOS PARA REINA DE 0.00 0.00 30,740.00 000 0000000000 15115 1 00000
FIESTAS PATRIAS: (PAGADO)
00002368 CHEQUE 05/09/2023  P.PEP-001717-SEP 0500972023  CH 128 CTA 3924 FLETE, CARGA Y DESCARGA DE LAS 0.00 0.00 11,437.00 000 0000000000 15415 1 000000
DESPENSAS Y DESAYUNOS ESCOLARES CALIENTES:
(PAGADD) .
00002245  CFDI 05/09/2023  P.PEP-001595-SEP 05/00/2023 TR CTA 3924 PAGO DE ESPACIOS ALIMENTICIOS DIF 0.00 0.00 800.00 000 0000000000 15115 1 00000
AGOSTO: (PAGADO)
00002246  CFDI 05/09/2023  P.PEP-001596-SEP 05092023 TR CTA 3924 PAGO DE PROGRAMA INFANTES DIF AGOSTO: 0.00 0.00 4,230.00 000 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)
00002247  CFDI 0509/2023  P.PEP-001597-SEP 050012023 TR CTA 3924 PAGO PROGRAMA MUJERES EMBARAZADAS DIF 0.00 0.00 855.00 000 0000000000 15415 1 000000
AGOSTO: (PAGADO) .
00002248  CFDI 05/00/2023  P.PEP-001598-SEP 050812023 TR CTA 3824 PAGO PROGRAMA DISCAPACITADOS Y ADULTO 0.00 0.00 10,545.00 000 0000000000 15115 1 000000
MAYOR DIF AGOSTO: (PAGADO) "
00002249  CFDI 050912023  P.PEP-001599-SEP 0500/2023 TR CTA 3924 PAGO DESAYUNOS ESCOLARES DIF AGOSTO: 0.00 0.00 30,560.00 000 0000000000 15415 1 000000
{PAGADO)
00002250  CFDI 05/09/2023  P.PEP-001600-SEP 05092023 TR CTA 3324 PAGO PROGRAMA LACTANTES DIF AGOSTO: 0.00 0.00 2,470.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)
00002255 TRANSFERENCIA 05/09/2023  P.PGD-000774-SEP 05/09/2023 TR CTA 3924 SEGUNDO PAGO DE FERTILIZANTES EN APOYO 0.00 0.00 44,625.00 000 0000000000 15115 1 000000
BANCARIA A PRODUCTCRES
00002369  CHEQUE 06/09/2023  P.PEP-001759-SEP 06/09/2023  CH 129 CTA 3924 ARREGLOS FLORALES PARA LA 0.00 0.00 17,400.00 000 0000000000 15115 1 000000
DECORACION DE REYNA DE LAS FIESTAS PATRIAS:
(PAGADO) "
00002251  CFDI 07/08/2023  P.PEP-001601-SEP 0710912023 TR CTA 3924 DESPENSAS DE JUBILADOS Y PENSIONADOS: 0.00 0.00 £5,354.46 000 0000000000  11-101 4 000000
(PAGADO) .
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MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN
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ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

2021 -2024

Transformando un Magca saudble

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF 16 UR PRG PRY COG o8B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO

00002370  CHEQUE 08/09/2023  P.PEP-001719-SEP 08/09/2023  CH 130 CTA 3924 FONDO REVOLVENTE LILIBETH GALLEGOS 0.00 0.00 17,955.09 0.00 0000000000  15-115 1 000000
GARCIA: (PAGADO)

00002268  CFDI 08/09/2023  P.PEP-001610-SEP 08/09/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 375.00 0.00 0000000000 15115 1 000000

0000249  OFICIO 08/09/2023  P.PEP-001809-SEP 08/09/2023 TR CTA 3924 APOYO PARA CLIMAS DE ESCUELA PRIMARIA 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
JOSE MA MORELOS Y PAVON: (PAGADO)

00002467  OFICIO 08/08/2023  P.PEP-001810-SEP 08/109/2023 TR CTA 3924 APOYO PARA CLIMAS DE ESCUELA PRIMARIA 0.00 0.00 10,400.00 000 0000000000 15115 1 000000
JOSE MA MORELOS: (PAGADO) .

00002498  CFDI 08/09/2023  P.PEP-001811-SEP 08/09/2023 TR CTA 3924 ARRENDAMIENTO DE SONIDO E ILUMINACION 0.00 0.00 17.400.00 0.00 0000000000  15-115 1 00000
PARA EVENTO DIiA DE CORONACION REINA FIESTAS PATRIAS

00002504  CFDI 08/08/2023  P.PEP-001817-SEP 08/09/2023 TR CTA 3924 COMBUSTIBLE PARQUE VEHICULAR: (PAGADQ) 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000

00002411  CFDI 08/09/2023  P.PEP-001707-SEP 08/03/2023 TR CTA 3924 MONTURAS PARA CABALLO PARA REGALOS EN 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
CONCURSOS DE CABALGATA DE FIESTAS PATRIAS:
(PAGADO)

00002428 CFDI 08/03/2023  P.PEP-001821-SEP 08/09/2023 TR CTA 3324 COMPRA DE AIRES ACONDICIONADOS PARA 0.00 0.00 35,707.00 000 0000000000 15115 2 000000
CUATRO OFICINAS: (PAGADO)

00002371  CHEQUE 08/08/2023  P.PGD-000785-SEP 08/09/2023  CH 131 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000131 15115 1 000000

00002371 CHEQUE 08/08/2023  P.PGD-000785-SEP 08/09/2023  CH 131 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000131 15115 1 000000

00002372  LISTA DE RAYA 08/08/2023  P.PEP-001720-SEP 08/09/2023  CH 132 CTA 3924 LISTA DE RAYA DEL PERIODO 04 AL 09 DE 0.00 0.00 63,000.00 000 0000000000  15-115 1 000000
SEPTIEMBRE 2023; (PAGADO)

00002373  CHEQUE 08/08/2023  P.PEP-001721-SEP 08/09/2023  CH 133 CTA 3924 VIATICOS OSMAR ALEJANDRO RODRIGUEZ 0.00 0.00 £86.00 000 0000000000 15115 1 000000
PINEDA: (PAGADO)

00002374  CHEQUE 080812023  P.PEP-001722-SEP 08/09/2023  CH 134 CTA 3924 VIATICOS OSMAR ALEJANDRO RODRIGUEZ 0.00 0.00 136.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
PINEDA: (PAGADO)

00002375 CHEQUE 08/08/2023  P.PEP-001724-SEP 08/09/2023  CH 135 CTA 3324 VIATICOS FERNANDO IRAIS REBOLLAR 0.00 0.00 1,310.10 000 0000000000 15115 1 0ooo00
MARTINEZ: (PAGADO)

00002376  CHEQUE 08/08/2023  P.PGD-000786-SEP 08/09/2023  CH 136 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0000000136  15-115 1 000000

00002376  CHEQUE 080912023  P.PGD-000785-SEP 08/09/2023  CH 136 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000136 15115 1 000000

00002377  CHEQUE 08/08/2023  P.PGD-000787-SEP 08/09/2023  CH 137 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000137  15-115 1 000000

00002377  CHEQUE 08/08/2023  P.PGD-000787-SEP 08/09/2023  CH 137 CTA 3324 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0000000137 15115 1 000000

00002378  CHEQUE 08/08/2023  P.PEP-001731-SEP 08/09/2023  CH 138 CTA 3324 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA; 0.00 0.00 215,053.80 000 0000000000 15115 1 000000
(PAGADO)

00002379  CHEQUE 08/09/2023  P.PEP-001732-SEP 08/09/2023  CH 139 CTA 3324 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE 0.00 0.00 215,053.80 0.00 0000000000  15-115 1 000000
DIFERENTES AREAS DE SERVICIOS PUBLICOS: (PAGADO)

00002269  CFDI 10009/2023  P.PEP-0D1611-SEP 10009/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 30,361.00 000 0000000000 15115 1 000000

00002270  CFDI 1000812023  P.PEP-001612-SEP 10009/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 1,304.00 0.00 0000000000 15115 1 000000

00002271  CFDI 10009/2023  P.PEP-001613-SEP 10/09/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 3,668.00 000 0000000000 15115 1 000000

00002272 CFDI 10/09/2023  P.PEP-001614-SEP 10009/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 2,667.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
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2021 -2024

Transformando un Mdgica saludable

MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO

00002273  CFDI 10/09/2023  P.PEP-001615-SEP 10/09/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 1,406.00 0.00 0000000000 15115 1

00002274  CFDI 10/09/2023  P.PEP-001616-SEP 10/08/2023 TR CTA 3924 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA: (PAGADO) 0.00 0.00 397.00 0.00 0000000000  15-115 1

00002322  CFD! 10/09/2023  P.PEP-001640-SEP 10/08/2023 TR CTA 3324 DIFUSION DE MENSAJES OFICIALES JOSE 0.00 0.00 4,640.00 0.00 0000000000  15-115 1
ALBERTO DIMAS: (PAGADO)

00002323 CFDI 10/08/2023  P.PEP-001642-SEP 10/09/2023 TR CTA 3924 DIFUSION DE MENSAJES OFICIALES MARIO 0.00 0.00 4,640.00 0.00 0000000000  15-115 1
JANITZIO GARCIA QUEZADA: (PAGADO)

00002324  CFDI 10/09/2023  P.PEP-001644-SEP 100912023 TR CTA 3924 DIFUSION DE MENSAJES OFICIALES CANAL 4: 0.00 0.00 5,800.00 0.00 0000000000  15-115 1
{PAGADO) .

00002325  CFDI 10/08/2023  P.PEP-001646-SEP 10/09/2023 TR CTA 3924 DIFUSION DE MENSAJES OFICIALES HERENCIA 0.00 0.00 3,480.00 0.00 0000000000 15115 1
TV: (PAGADO)

00002252 OFICIO 110912023 P.PEP-001602-SEP 11/09/2023 TR CTA 3924 SUBSIDIO CAPAMU PAGO DE ENERGIA 0.00 0.00 213,028.50 000 0000000000 11101 1
ELECTRICA DE BOMBAS: (PAGADO) )

00002252 OFICIO 11/09/2023  P.PEP-001602-SEP 11/09/2023 TR CTA 3924 SUBSIDIO CAPAMU PAGO DE ENERGIA 0.00 0.00 293,456.50 000 0000000000 15115 1
ELECTRICA DE BOMBAS: (PAGADO)

00002493 CFDI 11/08/2023  P.PEP-001805-SEP 11/09/2023 TR CTA 3924 DIFUSION DE ACTIVIDADES ADELANTO GERSON 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0000000000 15115 1
DIAZ AYALA SOLO BUSCANDO: (PAGADO)

00002321  CFDI 12/09/2023  P.PEP-001629-SEP 12/08/2023 TR CTA 3924 INSTALACION DE DOS PUERTAS DE ALUMINIO 0.00 0.00 8,835.99 000 0000000000 15115 1
EN OFICIALIA: (PAGADO)

00002256  OFICIO 14/09/2023  P.PEP-001605-SEP 14/08/2023 TR CTA 3924 GASTOS ADMINISTRATIVOS CFE: (PAGADO) 0.00 0.00 17,251.36 000 0000000000  15-115 1

00002259  TRANSFERENCIA 14/09/2023  P.PGD-000775-SEP 14/02/2023 TR CTA 3924 PAGO DE DIFERENCIA DE FACTURACION DAP 0.00 0.00 41,968.74 000 0000000000  25-521 1

BANCARIA

00002380  CHEQUE 14/09/2023  P.PEP-001739-SEP 14/08/2023  CH 140 CTA 3924 VIATICOS GABRIELA ZALAPA AGUILAR: 0.00 0.00 1,535.00 000 0000000000 15115 1
(PAGADO)

00002381 CHEQUE 14/09/2023  P.PEP-001803-SEP 14/08/2023  CH 141 CTA 3924 FONDO REVOLVENTE ALMA YULIETH ORTIZ 0.00 0.00 23,000.00 000 0000000000  15-115 1
MORALES: (PAGADO)

00002382 CHEQUE 15/09/2023  P.PEP-001741-SEP 15/09/2023  CH 142 CTA 3924 HUGO WULFRANO ANDRADE LOPEZ: 0.00 0.00 17,314.93 0.00 0000000000 15115 1
(PAGADO)

00002383  CHEQUE 15/08/2023  P.PEP-001742-SEP 15/08/2023  CH 143 CTA 3924 VIATICOS FERNANDO IRAIS REBOLLAR 0.00 0.00 3,213.00 0.00 0000000000 15115 1
MARTINEZ: (PAGADO)

00002384  LISTA DE RAYA 15/08/2023  P.PEP-001743-SEP 15/09/2023  CH 144 CTA 3924 LISTA DE RAYA PERIODO DEL 11 AL 16 DE 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0000000000 15115 1
SEPTIEMBRE DEL 2023: (PAGADO)

00002385 CHEQUE 15/08/2023  P.PGD-000788-SEP 15/09/2023  CH 145 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0000000145 15115 1

00002385 CHEQUE 15/09/2023  P.PGD-000768-SEP 15/09/2023  CH 145 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0000000145 15115 1

00002386  CHEQUE 15/09/2023  P.PGD-000789-SEP 15/09/2023  CH 145 CTA 3924 COMPLEMENTO DE PAGO POR SERVICIOS 0.00 0.00 159,200.00 000 0000000146 15115 1
DE BANDA MUSICAL POR DIA DE FESTEJOS PATRIOS

00002420  OFICIO 15/09/2023  P.PIR-000499-SEP 15/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 1,649,174.39 0.00 0.00 0000000000  15-501

00002420  OFICIO 15/09/2023  P.PIR-000499-SEP 15/08/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADQ) 0.00 121,238.34 0.00 0.00 0000000000 15511

00002420  OFICIO 15/00/2023  P.PIR-000499-SEP 15/08/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 63,270.67 0.00 0.00 0000000000 15504

00002326  CFOI 15/09/2023  P.PEP-001647-SEP 15/08/2023 TR CTA 3924AZULEJO Y PEGAPISO PARA SERVICIOS 0.00 0.00 8,970.00 0.00 0000000000 15115 1
PUBLICOS ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA: (PAGADO)
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MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN (5

l;’ ( g
/ <
2021 -2024 ANALITICOS MENSUALES —
Transfm.m a"do 0N Mﬁgif& Salu dab!e DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMERE DE LA CUENTA CONTABLE
- No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00002334 TRANSFERENCIA 15/09/2023  P.PGD-000777-SEP 1500/2023  TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 0.00 7,000.00 000 0000000000 15115 1 000000
BANCARIA
00002334  TRANSFERENCIA 15/08/2023  P.PGD-000777-SEP 15/09/2023  TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 0.00 1,618,267.66 0.00 0000000000  15-115 1 000000
BANCARIA
00002334  TRANSFERENCIA 15/09/2023  P.PGD-000777-SEP 15/09/2023  TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 0.66 0.00 0.00 0000000000  15-115 1 000000
BANCARIA
00002334 TRANSFERENCIA 15/09/2023  P.PGD-000777-SEP 15/09/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 0.00 1,500.01 0.00 0000000000 15-115 1 000000
BANCARIA
00002499 CFDI 19/09/2023  P.PEP-001812-SEP 19/09/2023 TR CTA 3924 ARRENDAMIENTO DE SONIDO PARA EVENTO 0.00 0.00 8,120.00 000 0000000000  15-115 1 000000
DEL GRITO DE INDEPENDENCIA FIESTAS PATRIAS: (PAGADC) .
00002387  CHEQUE 19009/2023  P.PGD-000790-SEP 19/09/2023  GH 147 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000147 15115 1 00
00002387 CHEQUE 19/09/2023  P.PGD-000790-SEP 19/09/2023  CH 147 CTA 3924 CANCELADO 0.00 0.00 0.00 000 0000000147 15115 1 000000
00002388 CHEQUE 19/09/2023  P.PEP-001746-SEP 19/09/2023  GH 148 CTA 3324 COMPRA DE 6 DOCENAS DE CUETES PARA 0.00 0.00 1,670.40 0.00 0000000000 15115 1 000000
LA COMUNIDAD DE NUEVO CAPIRIQ: (PAGADO) o
00002389  CHEQUE 2009/2023  P.PEP-001758-SEP 20/09/2023  GH 149 CTA 3924 ARREGLO FLORAL PARA COCHE DE REINA 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0000000000 15415 1 0
DE LAS FIESTAS PATRIAS: (PAGADO) —_—
00002327 CFDI 20109/2023  P.PGD-000776-SEP 20/09/2023 TR CTA 3924 2DA PAGO DE PIROTECNIA 0.00 0.00 87,000.00 0.00 0000000000 15115 1 0
00002328  CFOI 2009/2023  P.PEP-001648-SEP 20/09/2023 TR CTA 3924 LONA DE PUBLICIDAD PARA INICIO DE CICLO 0.00 0.00 1,740.00 0.00 0000000000 15115 1 000000
ESCOLAR: (PAGADO) i
00002329  CFDI 2009/2023 P PEP-001649-SEP 20/09/2023 TR CTA 3924 BANDOS Y LONAS INFORMATIVAS SOBRE 0.00 0.00 6,670.00 000 0000000000 15115 1 0000
EVENTOS PATRIAS: (PAGADO) ”
00002330 CHEQUE 21/09/2023  P.PEP-001802-SEP 21/00/2023  CH 150 CTA 3924 GRUPO MUSICAL PARA EVENTO DE FIESTAS 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0000000000 15115 1 0000
PATRIAS: (PAGADO)
00002381  OFICIO 21092023 P.PEP-001775-SEP 210072023  CH 152 CTA 3924 APOYO PARA PAGO DE GRUPO NORTERO 0.00 0.00 10,000.00 000 0000000000 11101 1 0000C0
EN FIESTA PATRIA: (PAGADO) 0000
00002392 OFICIO 21082023 P.PEP-001777-SEP 21/09/2023  CH 153 CTA 3324 APOYO PARA PREMIOS GANADORES DE 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0000000000  11-101 1 00
CONCURSO DE BAILE JUAN COLORADO EN FIESTAS
PATRIAS: ( 00000
00002393  OFICIO 210912023  P.PEP-001778-SEP 21/09/2023  CH 154 CTA 3324 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 0.00 0.00 9.000.00 000 0000000154  11-101 1 0000
MAQUILLAJE DE CANTIDATAS A REINAS DE LA FIESTAS
PATRIAS:
00002394  CHEQUE 21/09/2023  P.PEP-001748-SEP 21/00/2023  CH 155 CTA 3524 VIATICOS PARA PRUEBA DE VESTIDOS A 0.00 0.00 1,567.30 000 0000000000 15115 1 000000
CASA DE MODAS VIS LENIS: (PAGADO) -
00002395  OFICIO 21/09/2023  P.PEP-001779-SEP 21009/2023  CH 156 CTA 3824 APOYO PARA PREMIACIONES DE 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0000000156 11101 1 0000
CONCURSO DE CANTO EN FIESTAS PATRIAS: (PAGADO) R
0000239 CHEQUE 22/09/2023  P.PEP-001749-SEF 2200002023 CH 157 CTA 2024 FONDO REVOLVENTE ALMA YULIETH ORTIZ 0.00 0.00 3,454.00 0.00 0000000000 15115 1 00000
MORALES: (PAGADO) 000000
00002397  LISTA DE RAYA 22/09/2023  P.PEP-001750-SEP 29/09/2023  CH 158 CTA 3924 LISTA DE RAYA DLE PERIODO 18 AL 23 DE 0.00 0.00 64,000.00 000 0000000000 15115 1
SEPTIEMERE DEL 2023; (PAGADO) -
00002408  CFDI 22/09/2023  P.PEP-001704-SEP 22/00/2023 TR CTA 3924 UTENCILIOS DE USO EN HOGAR PARA REGALOS 0.00 0.00 2,623.04 000 0000000000 15115 1 000001

EN JUEGOS DE LOTERIAS POR EVENTOS FIESTAS PATRIAS
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2021 -2024

Transformando un Mdgica saludable

MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

16 UR PRG PRY COG

e

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL  CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO

00002408  CFOI 26/09/2023  P.PEP-001705-SEP 26/09/2023 TR CTA 3924 SERVICIO PARA SONIDO EN PLAZA DE ARMAS 0.00 0.00 6,960.00 0.00 0000000000  15-115
POR EVENTOS DE FIESTAS PATRIAS: (PAGADO)

00002500  CFDI 27/09/2023  P.PEP-001813-SEP 27/09/2023 TR CTA 3924 REPARACION GATO DE RETROEXCAVADORA: 0.00 0.00 13,340.00 0.00 0000000000  15-115
(PAGADO)

00002398  CHEQUE 27/09/2023  P.PEP-001751-SEP 27/09/2023  CH 159 CTA 3924 FONDO REVOLVENTE FIESTAS PATRIAS: 0.00 0.00 17,502.38 0.00 0000000000  15-115
(PAGADO)

00002399  CHEQUE 27/09/2023  P.PEP-001753-SEP 27/09/2023  CH 160 CTA 3924 VIATICOS OSMAR ALEJANDRO RODRIGUEZ 0.00 0.00 1,011.01 0.00 0000000000  15-115
PINEDA: (PAGADO)

00002400  CHEQUE 27109/2023  P.PEP-001755-SEP 27/09/2023  CH 161 CTA 3924 VIATICOS GABRIELA ZALAPA AGUILAR: 0.00 0.00 724.40 0.00 0000000000  15-115
(PAGADO)

00002501  CFDI 28/09/2023  P.PEP-001814-SEP 28/09/2023 TR CTA 3924 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS LASERJET: 0.00 0.00 9,987.66 0.00 0000000000  15-115
(PAGADO)

00002502  CFD! 29/09/2023  P.PEP-001815-SEP 29/09/2023 TR CTA 3324 CEMENTO MORTERO Y CAL PARA STOCK DE 0.00 0.00 37,267.75 0.00 0000000000  15-115
TRABAJOS EN PANTEON SERVICIOS PUBLICOS: (PAGADO)

00002503  CFDI 29/09/2023  P.PEP-001816-SEP 29/09/2023 TR CTA 39824 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA 0.00 0.00 46,021.51 0.00 0000000000  15-115
TRABAJOS EN RELLENO SANITARIO SERVICIOS PUBLICOS:
(PAGAD

00002430  TRANSFERENCIA 29/08/2023  P.PGD-000784-SEP 29/09/2023  TRASPASOS ENTRE CUENTAS 0.00 0.00 1,611,476.84 0.00 0000000000  15-115

BANCARIA

00002432  CFDI 29/08/2023  P.PEP-001727-SEP 20/09/2023 TR CTA 3924 GASOLINA Y DIESEL PARA PARQUE VEHICUBLAR 0.00 0.00 627,762.76 0.00 0000000000  15-115
GASTO CORRIENTE: (PAGADO)

00002435  CFDI 29/09/2023  P.PEP-001730-SEP 29/09/2023 TR CTA 3924 ROLLOS DE MANGUERA PARA INSTALACION DE 0.00 0.00 31,502.15 0.00 0000000000 15115
RIEGO EN COMUNIDADES DE GAMBARA Y EL LETREROQ: (PAG

00002401  LISTA DE RAYA 29/09/2023  P.PEP-001756-SEP 29/09/2023  CH 162 CTA 3924 LISTA DE RAYA PERIODO 25 AL 30 DE 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0000000000 15115
SEPTIEMBRE DEL 2023: (PAGADO)

00002423  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000503-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES AGOSTO: (RECAUDADO) 0.00 3,336.42 0.00 0.00 0000000000  16-601

00002424  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000504-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 5,209.55 0.00 0.00 0000000000 16616

00002425  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000505-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 17,859.47 0.00 0.00 0000000000  15-513

00002426  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000506-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 2,057,103.93 0.00 0.00 0000000000  15-501

00002426  OFICIC 29/09/2023  P.PIR-000506-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 13,633.06 0.00 0.00 0000000000  15-514

00002426  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000506-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 55,108.61 0.00 0.00 0000000000  15-515

00002426  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000506-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 94,175.25 0.00 0.00 0000000000  15-503

00002428  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000506-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 105,210.19 0.00 0.00 0000000000  15-506

00002427  OFICIO 29/09/2023  P.PIR-000507-SEP 29/09/2023  PARTICIPACIONES SEPTIEMBRE: (RECAUDADO) 0.00 1,115,796.21 0.00 0.00 0000000000  15-502

00002431  CFDI 30/09/2023  P.PEP-001725-SEP 30/09/2023 TR CTA 3924 ARRENDAMIENTO DE TOLDOS PARA CAMPARA 0.00 0.00 20,015.06 0.00 0000000000  15-115
DE TRES SEMANAS DE CONCIENTIZACION DEL CUIDADO Y
REV

00002173  ESTADO DE CUENTA  30/09/2023  P.PIR-000510-SEP 30/09/2023  INTERESES: (RECAUDADO) 0.00 71.21 0.00 0.00 0000000000  11-101

BANCARIO
Pagina: 6 de?7

1

1

0

4.4

e ¥a Ko ks
i

L R

(i

oB

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

000000
000000
000000
000000

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

000000



2021 -2024

Transformando un Migica saludable

MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES

DE LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-002-00036-0000-0000

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA — SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO )
00002174 ESTADO DE CUENTA  30/09/2023  P.PEP-001737-SEP 30/09/2023  COMISIONES BANCARIAS: (PAGADO) 0.00 0.00 139.20 0.00 0000000000 15-115
BANCARIO
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